
ΘΕΜΑ 2ο 

«Επαναπροσδιορισμός λειτουργικών κενών ΠΕ 70 και ΠΕ 60» 
(10105/4-9-2014) 

 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 

2. Την υπ’ αριθμ. 51/3-9-2014 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει τον επαναπροσδιορισμό των κενών των Δημοτικών Σχολείων και 

Νηπιαγωγείων σε Δασκάλους και Νηπιαγωγούς ως εξής: 

 

Α) ΚΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΕΣΠΑ 

 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 8 6 1 1 

 ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 6 4 1 1 

 ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο  11 10 1 0 

 ΑΣΚΡΗΣ 2 1 1 0 

ΒΑΓΙΩΝ 2ο 8 6 1 1 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 14 8 5 1 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3 2 1 0 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 8 7 0 1 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 8 5 2 1 

 ΕΛΕΩΝΑ 4 1 3 0 

 ΘΕΣΠΙΩΝ 8 6 1 1 

 ΘΗΒΑΣ 7ο 11 8 2 1 

 ΘΗΒΑΣ 9ο 5 4 0 1 

 ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 2 1 0 

 ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 8 7 0 1 

 ΚΑΣΤΡΟΥ 4 2 2 0 

 ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 8 7 0 1 

 ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 2 1 1 0 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2ο 9 8 0 1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6ο 14 13 0 1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 9ο 11 10 0 1 

 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 8 7 0 1 

 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 8 7 0 1 

 ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2 1 1 0 



 ΟΙΝΟΗΣ 3 2 1 0 

 ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 13 12 1 0 

 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο 13 10 3 0 

 ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 9 8 0 
1 

 ΠΑΥΛΟΥ 7 4 3 0 

 ΣΚΟΥΡΤΩΝ 8 5 2 1 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1o  11 9 1 1 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2ο 9 8 0 1 

 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 3o 9 8 0 1 

 ΥΠΑΤΟΥ 2 1 1 0 

 

 

Β) ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 

 

 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΥΠΑΡΚΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΕΝΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ 

ΕΣΠΑ 

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 2 1 1 
0 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 4 3 0 
1 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 6 5 0 
1 

ΑΣΩΠΙΑΣ 1 0 1 
0 

ΒΑΓΙΩΝ 3 2 0 
1 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2 1 1 
0 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 3 0 
1 

ΕΛΕΩΝΑ 1 0 1 
0 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 1 0 1 
0 

ΘΗΒΑΣ 1ο 3 1 1 
1 

ΘΗΒΑΣ 3ο 4 2 1 
1 

ΘΗΒΑΣ 4ο 4 3 0 
1 

ΘΗΒΑΣ 5ο 3 2 0 
1 

ΘΗΒΑΣ 6ο 5 2 2 
1 

ΘΗΒΑΣ 7ο 4 3 0 
1 

ΘΗΒΑΣ 8ο 2 1 0 
1 

ΘΗΒΑΣ 10ο 3 2 0 
1 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 4 2 1 
1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5ο 3 2 1 
0 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 4 3 0 
1 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 11ο 4 3 0 
1 



ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12ο 4 2 1 
1 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 2 0 2 
0 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 4 3 0 
1 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2ο 4 1 2 
1 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  9 7 0 
2 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5 2 2 

1 

ΠΥΛΗΣ 

 

1 0 1 

0 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 1 0 1 
0 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο 4 3 0 
1 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1 0 1 
0 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 1 0 1 

0 

ΥΠΑΤΟΥ 1 0 1 
0 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1 0 1 
0 

 
 


